

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.6.2016

Nasz znak: CUW.PK..343.6.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.6.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 3

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 06.04.2016r. udzielone przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.6.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup specjalistycznego sprzętu i aparatury do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej, stwierdzamy, że w przypadku zainstalowania nowego aparatu tomografu komputerowego dostarczanego przez naszą firmę, należy wykonać następujące prace:

- otwarcie kanałów kablowych,
- ułożenie kabli zasilających,
- wymianę tablicy elektrycznej
- zamknięcie kanałów i odtworzenie wykładziny podłogowej po instalacji tomografu komputerowego.

Mając na uwadze wyżej wymieniony zakres robót, prosimy o potwierdzenie, że w takim konkretnym przypadku Zamawiający nie wymaga innych prac, a tym samym nie wymaga wykonania i uzgodnienia dokumentacji projektowej w innych branżach.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zakres robót adaptacyjnych winien zostać ustalony przez Wykonawcę stosownie do parametrów technicznych modelu oferowanego sprzętu i sposobu dokonania montażu w istniejących pomieszczeniach pracowni diagnostyki obrazowej. Dla wykonanych prac winna zostać wykonana i uzgodniona stosowna dokumentacja o ile przepisy obowiązują takie nakładają. Jeśli zakres prac w ocenie Wykonawcy w świetle obowiązujących przepisów nie będzie wymagał dokumentacji lub będzie wymagał dokumentacji w ograniczonym zakresie Wykonawca potwierdzi to stosownym oświadczeniem w protokole zdawczo-odbiorczym przedmiotu umowy.

Pytanie/Wniosek nr 2

Załącznik 1c pkt 78: Prosimy Zamawiającego o rozważenie wykreślenia wymogu opisanego w pkt.78 lub zastąpienia go treścią:

„Dostarczony sprzęt jest przygotowany i umożliwia integrację z systemami PACS i CRID pracującymi w szpitalu.”

Alternatywnie w przypadku utrzymania wymogu integracji, prosimy Zamawiającego o samodzielne pozyskanie oferty na integrację systemów informatycznych od dostawcy tych systemów i udostępnienie jednakowej oferty na ww integrację wszystkim zainteresowanym wykonawcom w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację przedmiotu zamówienia. Dostawcy systemów są wskazani w wyjaśnieniach nr 2 w punkcie 4, a kwestia licencji do systemów PACS i CRID została omówiona w wyjaśnieniach nr 2 w punkcie 4 i 89.

Pytanie/Wniosek nr 3

Ponadto zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Art. 36b. ust. 1 Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1.

Mając na uwadze powyższe prosimy o wykreślenie z załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 6 sformułowania „Podwykonawca, któremu zostanie powierzona do wykonania część zamówienia”. Nazwy firm podaje się tylko w przypadku polegania na zasobach.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dokona modyfikacji zał. nr1 do SIWZ „Formularz oferty” w zakresie podwykonawstwa.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego

Maria Żylińska

— 15 —